

Ciechocin, dnia 21.01.2025 r.

WŚŚ.6233.1.2025

DECYZJA

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, ust. 6, art. 8a ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) oraz art. 104, art. 107 § 4, art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572 ze zm.) – dalej Kpa, po rozpatrzeniu wniosku Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedz. ul. Mostowa 8B, 87 – 400 Golub-Dobrzyń z dnia 31.12.2024 r. (data wpływu 2.01.2025 r.) w sprawie zmiany zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu gminy Ciechocin

postanawiam

zmienić decyzję z dnia 27 kwietnia 2020 znak WŚŚ.6233.1.2020 na prowadzenie działalności polegającej na opróżnianiu zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu gminy Ciechocin w następujący sposób :

1) punkt 4. Wymagania w zakresie jakości usług objętych zezwoleniem otrzymuje brzmienie :

- usługi należy wykonywać z zachowaniem najwyższych jakościowo osiągnięć techniki w szczególności nie powodując zanieczyszczenia środowiska podczas odbioru, transportu i zrzutu nieczystości ciekłych, bez zagrożenia dla ludzkiego zdrowia oraz bez stosowania procesów lub metod, które mogą być szkodliwe dla środowiska,
- dokonywać opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz transportu nieczystości ciekłych przy pomocy wymienionych we wnioskach z dnia 8.04.2020 r. i 31.12.2024 r. specjalistycznych środków transportu, oznakowanych, opisanych i przystosowanych do rodzaju usług objętych zezwoleniem ,
- usługi wykonywać w sposób nie zakłócający ruchu na drogach publicznych, nie powodujący nadmiernego hałasu i nie powodujący wycieku nieczystości ciekłych na drogi,
- utrzymywać środki transportu w należytej czystości i prowadzić systematycznie ich dezynfekcję, oznakować w sposób czytelny i widoczny umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy poprzez podanie jego nazwy, adresu i telefonu kontaktowego.

Uzasadnienie

Niniejsza decyzja w całości uwzględnia żądanie strony - na podstawie art. 107 § 4 Kpa, odstąpiono od uzasadnienia decyzji.

Mając na uwadze powyższe postanowiono jak w sentencji.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Toruniu ul. Targowa 13/15 za pośrednictwem Wójta Gminy Ciechocin w terminie 14 dni od daty jej otrzymania. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż decyzja podlega natychmiastowemu wykonaniu i brak jest możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania. Jeżeli niniejsza decyzja została wydana z naruszeniem przepisów postępowania, a konieczny do wyjaśnienia zakres sprawy ma istotny wpływ na jej rozstrzygnięcie, na zgodny wniosek wszystkich stron zawarty w odwołaniu, organ odwoławczy przeprowadza postępowanie wyjaśniające w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy. Organ odwoławczy przeprowadza postępowanie wyjaśniające także wówczas, gdy jedna ze stron zawarła w odwołaniu wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy, a pozostałe strony wyraziły na to zgodę w terminie czternastu dni od dnia doręczenia im zawiadomienia o wniesieniu odwołania, zawierającego wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy. W przypadku, gdy wnioskodawca nie wypełnia określonych w zezwoleniu warunków, organ wydający zezwolenie wezwie go do niezwłocznego zaniechania naruszania tych warunków. W przypadku naruszenia warunków zezwolenia może ono zostać cofnięte bez odszkodowania w trybie art. 9 ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Decyzję podano do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Ciechocin.

WÓJT
Andrzej Okruciński

Otrzymują:

1. Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Mostowa 8B, 87 – 400 Golub-Dobrzyń
2. A/a

Pobrano opłatę skarbową w wysokości 10,00 zł na podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023 r., poz. 2111 ze zm.)-część I, pkt 53 załącznika do ustawy.